
 

UCHWAŁA  NR  XVI/149/08 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 30 września 2008 r. 
 

w sprawie wykorzystania informacji zawartej w nocie sygnalizacyjnej 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 8, poz. 65, późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości dostrzeżone nieprawidłowości stwierdzone w wyniku 
kontroli przeprowadzonej Gminie Golczewo w zakresie celowości i zgodności z prawem go-
spodarowania środkami publicznymi w 2006 r., zawarte w nocie sygnalizacyjnej  
nr UKS3291/W2B/42/00/0030/08/12/204 Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie  
z dnia 20 sierpnia 2008 r. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Golczewa do: 
1) przeprowadzenia analizy stwierdzonych nieprawidłowości, o których mowa w § 1; celem 

uniknięcia podobnych przypadków w przyszłości; 
2) wzmożenia nadzoru nad realizacją zobowiązań Gminy Golczewo, ze szczególnym 

uwzględnieniem rozliczeń publicznoprawnych. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

     Mieczysław Perużyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 594, Nr 91, 

poz. 868, Nr 171, poz. 1800 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 124, poz. 1042, Nr 132, poz. 1110 i Nr 183,  
poz. 1537, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 157, poz. 1119, Nr 191, poz. 1413 i Nr 217, 
poz. 1590, z 2007 r. Nr 171, poz. 1207 oraz z 2008 r. Nr 110, poz. 707. 


